REQUERIMENTO Nº     , DE 2020
(Do Sr. ALUÍSIO MENDES)

Requer  a  retirada  de
tramitação  das
Emendas  n°  17  a  22
da  Medida  Provisória
918/20.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do
Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  a
retirada de tramitação das Emendas n° 17 a 22 da
Medida Provisória 918/2020.

Sala  das  Sessões,     de
de 2020.

                               Deputado ALUISIO MENDES
PSC - MA

*C
D2

02
92

49
56

50
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r A
lu

isi
o

M
en

de
s

(P
SC

/M
A)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

06
8,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

23
6/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

05
/2

02
0

22
:1

0

.

*C
D2

02
92

49
56

50
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r A
lu

isi
o

M
en

de
s

(P
SC

/M
A)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

06
8,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

23
6/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

05
/2

02
0

22
:1

0